
3/TP/2021                     Dobre Miasto, dnia 03-12-2021r.                                                                                               

 1

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście  
ul. Grunwaldzka 10 B 
11-040 Dobre Miasto  
  
                                                                                                             do wiadomości wszystkich  

                          uczestników postępowania 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający, Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dobrym Mieście informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na 

dostawę materiałów medycznych różnych, jednorazowego użytku( Biuletyn Zamówień 

Publicznych, Ogłoszenie nr 2021/BZP 00254277/01 z dnia 2021-11-03) do realizacji zamówienia 

wybrano n. wym. Wykonawców: 

 

Zarys International Group sp z o o sp k 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

w zakresie części nr 1  z ofertą o wartości brutto 3 793,32  zł 

w zakresie części nr 8  z ofertą o wartości brutto 3 685,55 zł 

w zakresie części nr 10  z ofertą o wartości brutto 3 083,40 zł 

w zakresie części nr 11  z ofertą o wartości brutto 823,18 zł 

w zakresie części nr 12  z ofertą o wartości brutto 540,54 zł 

 

Bialmed sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

w zakresie części nr 2   z ofertą o wartości brutto  1 026,00  zł 

w zakresie części nr  3  z ofertą o wartości brutto  66 524,37  zł 

w zakresie części nr 7  z ofertą o wartości brutto 5 952,96 zł 

 

BioMaxima S.A.  

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

w zakresie części nr  4  z ofertą o wartości brutto 4 038,66 zł 

 

Sinmed Sp. z o. o.  

ul. Graniczna 32b  



3/TP/2021                     Dobre Miasto, dnia 03-12-2021r.                                                                                               

 2

44-178 Przyszowice 

w zakresie części nr 5  z ofertą o wartości brutto 304,43 zł 

w zakresie części nr 16   z ofertą o wartości brutto 1 968,00  zł 

  

Informer Med Sp. z o.o.  

ul. Winogrady 118 

61-626 Poznań  

w zakresie części nr 9  z ofertą o wartości brutto 511,98 zł 

 

Medlab Products sp. z o.o.  

ul. Gałczyńskiego 8 

05-090 Raszyn 

w zakresie części nr 13  z ofertą o wartości brutto 21 184,20 zł 

w zakresie części nr 14  z ofertą o wartości brutto 11 861,64 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty w najwyższym stopniu wypełniły wymagania określone w przyjętym  kryterium 

wyboru  jakim była cena  o wadze 100%. 

 

W postępowaniu udział wzięli: 

nr części nazwa Wykonawcy wartość oferty 

1 
Zarys 3 793,32 zł 

Citonet, TZMO 4 059,00 zł 

2 
Bialmed 1 026,00 zł 

Medicus 1 566,00 zł 

3 
Bialmed 66 524,37 zł 

Zarys 58 687,80 zł 

4 BioMaxima 4 038,66 zł 

5 
Zarys 335,79 zł 

Sinmed 304,43 zł 

6   brak oferty 

7 Bialmed 5 952,96 zł 

8 
Bialmed 3 794,94 zł 

Zarys 3 685,55 zł 

9 Informer Med 511,98 zł 

10 
Zarys 3 083,40 zł 

Sorimex 3 848,26 zł 

11 Zarys 823,18 zł 

12 
Boxmed 1 240,11 zł 

Zarys 540,54 zł 



3/TP/2021                     Dobre Miasto, dnia 03-12-2021r.                                                                                               

 3

13 Medlab 21 184,20 zł 

14 Medlab 11 861,64 zł 

15   brak oferty 

16 

Bialmed 2 337,00 zł 

Schulke 5 350,50 zł 

Medak 2 460,00 zł 

sinmed 1 968,00 zł 

 NAZWY I ADRESY WYKONAWCÓW   

1 

Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa Adres e-mail: 
dzp@bialmed.pl Nazwa skrzynki podawczej ePUAP /Bialmed/domyslna Numer 
REGON: 790003564 Numer NIP: 849-00-00-039 KRS: 0000025915, średnie 

2 

BioMaxima S.A. ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin Adres e-mail: 
przetargi@biomaxima.com Nazwa skrzynki podawczej ePUAP 
Biomaxima1/domyslna Numer REGON: 432519331 Numer NIP: 946-23-60-625 
KRS: 0000313349,średnie 

3 

Boxmet Medical Sp. z o.o. Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce Adres e-mail: 
przetargi@boxmet.com.pl Nazwa skrzynki podawczej ePUAP 
/Boxmetmedical/domyslne Numer REGON: 020546953 Numer NIP: 8822038205 
KRS: 0000285542, małe 

4 

Schulke Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa Adres e-mail: 
zamowienia.publiczne@schuelke.com Nazwa skrzynki podawczej ePUAP 
/Schulke123/domyslna Numer REGON: 010385400 Numer NIP: 5270010985 
KRS: 0000104818 , inne 

5 

ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka 
komandytowa Pod ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze Adres e-mail: 
przetargi@zarys.pl Nazwa skrzynki podawczej ePUAP: /zarys/domyslna Numer 
REGON: 273295877 Numer NIP: PL 648-19-97-718 KRS: 0000540772, średnie 

6 

Informer Med Sp. z o.o. 61-626 Poznań, ul. Winogrady 118 Adres e-mail: 
jastrzebska@informermed.eu Nazwa skrzynki podawczej ePUAP 
/78121801420/domyslna Numer REGON: 639721294 Numer NIP: 7792099241 
KRS: 0000005799, małe 

7 

MEDAK, 44-177 PANIÓWKI DZIAŁKOWA 11 C Adres e-mail: 
medak@medak.pl Nazwa skrzynki podawczej ePUAP Numer REGON: 
242704251 Numer NIP: 9691013316 . KRS: , jednoosobowa działalność 

8 

Medicus sp z o o ska, ul. Browarowa 21, Tychy 43-100 Adres e-mail: 
dzp2@medicus-tychy.pl , NIP: 241421284, REGON: 6462875090, KRS: 
0000345158, małe 

9 

Medlab Products Sp. z o.o. ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn Adres e-mail: 
mlp.biuro@medlab-products.com.pl Nazwa skrzynki podawczej ePUAP 
MedlabProducts/domyslna Numer REGON: 006216920 Numer NIP: 522-000-30-
55 KRS: 0000100180, średnie 

10 

Sinmed Sp. z o. o. ul. Graniczna 32b, 44-178 Przyszowice Adres e-mail: 
dzp3@sinmed.pl Nazwa skrzynki podawczej ePUAP /20191012144904/domyslna 
Numer REGON: 365567681 Numer NIP: 6312665250 KRS: 0000636444, mikro 

11 

Sorimex sp z o o ska, ul. Równinna 25, 87-100 Toruń, email: 
m.dabrowolska@sorimex.pl, NIP: 8792544279, REGON: 340395280, KRS: 
0000296230, średnie 



3/TP/2021                     Dobre Miasto, dnia 03-12-2021r.                                                                                               

 4

12 

Konsorcjum firm: Citonet Pomorski Sp. z o.o.- Lider/ Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A.- członek Zabagno 18c 83-115 Swarożyn/ ul. 
Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń Adres e-mail: ania.balicka@tzmo-global.com 
Nazwa skrzynki podawczej ePUAP /TZMO/domyslna Numer REGON: 
330490477/870514656 Numer NIP: 499-03-39-595/879-016-67-90 KRS: 
0000032652/0000011286, inne 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Część nr 1 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

5 Zarys 3 793,22 1,00 1 

12 Citonet, TZMO 4 059,00 0,93 2 

Część nr 2 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

1 Bialmed 1 026,00 1,00 1 

8 Medicus 1 566,00 0,65 2 

Część nr 3 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

1 Bialmed 66 524,37 1,00 1 

Część nr 4 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

2 BioMaxima 4 038,66 1,00 1 

Część nr 5 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

5 Zarys 335,79 0,90 2 

10 Sinmed 304,43 1,00 1 

Część nr 6 – brak ofert 

Część nr 7 



3/TP/2021                     Dobre Miasto, dnia 03-12-2021r.                                                                                               

 5

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

1 Bialmed 5 952,96 1,00 1 

Część nr 8 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

1 Bialmed 3 794,94 0,97 2 

5 Zarys 3 685,55 1,00 1 

Część nr 9 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

6 Informer Med 511,98 1,00 1 

Część nr 10 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

5 Zarys 3 083,40 1,00 1 

11 Sorimex 3 848,26 0,80 2 

Część nr 11 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

5 Zarys 823,18 1,00 1 

Część nr 12 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

3 Boxmed 1 240,11 0,43 2 

5 Zarys 540,54 1,00 1 

Część nr 13 



3/TP/2021                     Dobre Miasto, dnia 03-12-2021r.                                                                                               

 6

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

9 Medlab 21 184,20 1,00 1 

Część nr 14 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

9 Medlab 11 861,64 1,00 1 

Część nr 15 – brak ofert 

Część nr 16 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy 
Wartość 

zadania  

 

Suma przyznanych punktów                   

w oparciu o kryterium cena 

Lokata 

1 Bialmed 2 337,00 0,84 2 

4 Schulke 5 350,50 0,36 4 

7 Medak 2 460,00 0,80 3 

10 Sinmed 1 968,00 1,00 1 

 

Informacje o poprawie  omyłek: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 223 ust.2 pkt 2 Ustawy prawo zamówień publicznych 

niniejszym informuje, że poprawił w ofercie firmy Bialmed sp z o o z siedzibą w Warszawie 

oczywistą omyłkę rachunkową z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 

poprawek. Zamawiający w zakresie części nr 8, poz. 13, przy zachowaniu wymaganych ilości oraz 

zaoferowanej cenie netto dokonał poprawy w sposób następujący: 

cena jednostkowa  brutto -  0,0216 zł 

wartość netto poz. 13 – 90,00 zł 

wartość VAT poz. 13 – 7,20 zł 

wartość brutto poz. 13 – 97,20 zł 

wartość netto  część nr 8 –  3 172,00 zł 

wartość VAT część nr 8 – 622,94 zł 

wartość brutto część nr 8 – 3 794,94 zł 

Dokonaną poprawę, jako oczywistą omyłkę pisarską naniesiono w Formularzu ofertowym 

Wykonawcy dla części nr 8. 

 

Unieważnienie postępowania w częściach:  



3/TP/2021                     Dobre Miasto, dnia 03-12-2021r.                                                                                               

 7

Na podstawie art. 255 pkt. 1 Ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnił 

postępowanie w zakresie części nr: 6 oraz 15. W zakresie przedmiotowych części nie złożono żadnej 

oferty. 

 

Oferty odrzucone: 

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 Ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzucił 

ofertę nr 5 firmy Zarys International Group sp z o o sp k z siedzibą w Zabrzu  w zakresie części 

nr 3.  

 

Podpisanie umowy:  

Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte z zachowaniem terminu 5 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 308 ust.2 Ustawy 

pzp.  

Trzy egzemplarze umowy jednostronnie podpisanej zostaną przekazane wybranemu Wykonawcy. 

 

Od niniejszej decyzji  przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września  2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – Dział IX „ Środki ochrony prawnej”. 

 

 
Dyrektor  

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Dobrym Mieście 

 

                                                          podpis osoby uprawnionej



    

 8

 


		2021-12-03T14:12:10+0100
	Agnieszka Anna Jarzębińska




